

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № 08-09/23ГП

м. Рівне

“ 14 ” вересня 2023 року

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву №2 Рівненської міської ради (ЄДРПОУ 24168951) в особі директора Хлістунової-Шарпар Анни Сергіївни, що діє на підставі Статуту (далі – «Замовник») з однієї сторони, та ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СІ ЕС ГРУП МОНТАЖ» (ЄДРПОУ 38714410) в особі директора Струка Дмитра Володимировича, що діє на підставі Статуту (далі – «Підрядник») з другої сторони (далі разом – «Сторони») уклали цей Договір підряду (далі – «Договір») про наступне.

1. Предмет Договору

1.1. Підрядник зобов'язується виконати будівельні роботи по об'єкту: *«Капітальний ремонт системи теплопостачання для підготовки до опалювального сезону СДЮСШОР №2 по вул. Є.Коновальця, 17 А у м.Рівне» (Класифікація за ДК 021:2015 45453000-7 - Капітальний ремонт і реставрація)* (далі – «Роботи») відповідно до проектно-кошторисної документації та передати об'єкт Замовнику по акту готовності об'єкта до експлуатації, а Замовник зобов'язується надати Підряднику проектно-кошторисну документацію, прийняти та оплатити виконані Роботи згідно з умовами Договору.

1.2. Підрядник гарантує, що має та буде мати протягом дії Договору всі необхідні дозволи, ліцензії, погодження тощо, необхідні для належного виконання Робіт та виконання ним Договору, в іншому випадку він зобов'язується відшкодувати всі збитки (витрати тощо) Замовника або третіх осіб в зв'язку з цим.

1.3. Замовник зобов'язаний забезпечити Підрядника проектно-кошторисною документацією.

1.4. Забезпечення Робіт технологічним, енергетичним, електротехнічним устаткуванням та іншими матеріалами (ресурсами) покладається на Підрядника.

1.5. Види та обсяги робіт за Договором визначаються на підставі проектно-кошторисної документації, затвердженої у встановленому законодавством порядку. Види робіт та обсяги, які підлягають виконанню повинні відповідати технічному завданню та договірній ціні, зміни вносяться тільки після коригування проектно-кошторисної документації у відповідності до чинного законодавства.

1.6. Обсяги закупівлі робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.7. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції переможця процедури закупівлі, у тому числі за результатами електронного аукціону, крім випадку перерахунку ціни в бік зменшення ціни тендерної пропозиції переможця без зменшення обсягів закупівлі.

1.8. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених в пункті 19 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022 року.

1.9. Укладений Договір вважається нікчемним у випадках передбачених в пункті 21 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України №1178 від 12.10.2022 року.

2. Загальна вартість Робіт

2.1. Загальна вартість Робіт за Договором, яка підлягає оплаті визначається на підставі твердої договірної ціни (Додаток 1) і становить **2 782 951,16 грн.** (два мільйони сімсот вісімдесят дві тисячі дев'ятсот п'ятдесят одна грн. 16 коп.), в т.ч. ПДВ **463 825,19 грн.** (чотириста шістьдесят три тисячі вісімсот двадцять п'ять грн. 19 коп.)

2.2. Розрахунки за даним Договором здійснюються в межах бюджетних призначень на відповідний бюджетний рік.

2.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3. Порядок розрахунків

3.1. Розрахунки за Договором здійснюються Замовником шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Підприємства за фактично виконані роботи на підставі актів форми №КБ-2в та форми №КБ-3 згідно з об'ємами виконаних робіт.

3.2. Розрахунки за виконані роботи проводяться Замовником на підставі первинних документів, виконавчої документації, актів форми №КБ-2в та форми №КБ-3, які складаються і підписуються Підприємством та передаються Замовникові. Замовник перевіряє надані Підприємством акти форми №КБ-2в та форми №КБ-3 і в разі відсутності зауважень підписує їх і передає один примірник Підприємству. Розрахунки за Договором проводяться в порядку, визначеному цим Договором та по мірі надходження бюджетних коштів на рахунок Замовника.

3.3. Акти виконаних робіт розраховуються Підприємством відповідно до вимог чинних державних стандартів, з урахуванням положень Мінрегіонбуду, рекомендованих до будов, будівництво яких здійснюється за бюджетні кошти.

3.4. Вартість фактично виконаних обсягів робіт визначається на підставі поточних цін та підтверджуються первинними документами бухгалтерського обліку Підприємства, які подаються одночасно з актами форми КБ-2в та форми КБ-3. Замовник, протягом 10 робочих днів після отримання актів форми КБ-2в та форми КБ-3, повинен підписати акт та повернути один з його примірників Підприємству або передати Підприємству викладені письмово зауваження до змісту акта або мотивовану відмову від його підписання.

У випадку відмови Замовника від підписання акта у зв'язку з виявленням недоліків у виконаних Роботах або підписання акта із зауваженнями щодо якості Робіт Підприємство зобов'язаний усунути недоліки та повторно повідомити Замовника про готовність до передачі закінчених Робіт.

3.5. Оплата за виконані роботи за цим Договором здійснюється протягом 10-ти робочих днів після підписання актів форми КБ-2в та форми КБ-3, але за умови наявності коштів у місцевому бюджеті.

3.6. Замовник має право затримати кінцеві розрахунки за роботи, виконані з недоробками і дефектами, виявленими на будь-якій стадії будівництва, до їх усунення.

3.7. На час затримки бюджетного фінансування Підприємство має право на свій ризик виконувати Роботи за власний рахунок в межах ціни Договору. Вартість робіт, виконаних Підприємством за власний рахунок у період затримки бюджетного фінансування, оплачується Замовником в межах ціни Договору з моменту отримання Замовником коштів в порядку бюджетного фінансування.

3.8. При виявленні в розрахунках визначення вартості виконання робіт (акти форми КБ-2в та КБ-3, які були оплачені в попередніх періодах) безперечних помилок і порушень чинного порядку визначення вартості будівництва, загальна вартість виконаних робіт підлягає уточненню з моменту виявлення зазначених помилок.

4. Права та обов'язки Сторін

4.1. Замовник має право:

- здійснювати контроль за відповідністю обсягів виконуваних робіт проектно-кошторисній документації, перевіряти їх якість;

- брати участь в проведенні виробничих нарад з питань, що стосуються виконання Договору;

- ініціювати внесення змін до цього Договору, вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підприємством умов Договору. Розмір збитків визначається Замовником самостійно;

- відмовитись від прийняття закінчених робіт (об'єкта будівництва) у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) використання відповідно до мети, визначеної у проектній документації та Договорі, і не можуть бути усунуті Підприємством;

- вимагати безоплатно виправлення недоліків, що виникли в наслідок допущених Підприємством порушень;

- відмовитися від Договору в односторонньому порядку з підстав, визначених в цьому Договорі та законодавстві.

4.2. Замовник має інші права, передбачені Договором та чинним законодавством України.

4.3. Замовник зобов'язаний:

- забезпечити ведення технічного нагляду за об'єктом;

- забезпечити передачу Підприємству проектно-кошторисної документації;

- прийняти належно виконані Підприємством Роботи відповідно до умов Договору;

- оплатити належним чином виконані Підприємством та прийняті Замовником Роботи, відповідно до умов цього Договору.

4.4. Підприємство має право:

- достроково виконати роботи за Договором;

- укладати з іншими суб'єктами господарювання цивільно-правові угоди з метою придбання товарно-матеріальних цінностей для проведення Робіт за чинним договором;

- використовувати власні матеріали для виконання Робіт за Договором.

4.5. Підприємство має інші права, передбачені Договором та чинним законодавством України.

4.6. Підприємство зобов'язаний:

- забезпечити своєчасне виконання Робіт згідно з календарним графіком виконання робіт (Додаток 2) у повному обсязі та у відповідності до проектно-кошторисної документації, будівельних норм і правил;

- передати Замовнику в строки та порядку передбаченому Договором закінчені Роботи;

- інформувати Замовника про хід виконання обов'язків за чинним договором, про обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення;

- координувати та контролювати роботу залучених Підприємством до виконання Робіт субпідприємств організацій;

- забезпечити повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, що передбачена діючим законодавством і будівельними нормами;

- забезпечити уникнення нещасних випадків, безпеку працівників та інших осіб на період ведення робіт, проводити інструктаж працівників та нести відповідальність за порушення вимог техніки безпеки;

- залучати для виконання умов Договору субпідприємств організації, що мають відповідні повноваження, встановлені чинним законодавством на будівельні, монтажні, інженерно-вишукувальні роботи;

- повідомити Замовника про будь-які зміни в статусі платника податків, зміну фактичної чи юридичної адреси, керівництва, розрахункових рахунків протягом трьох днів з моменту реєстрації вказаних змін;

- усунути, на вимогу Замовника, за свій рахунок, виявлені недоліки, за які він несе відповідальність, не пізніше 30 календарних днів з моменту виявлення таких недоліків Замовником;

- надавати на вимогу Замовника сертифікати якості, накладні, та інші документи, які посвідчують якість матеріалів та їх вартість, що будуть використовуватись при виконанні робіт за цим Договором;

- нести відповідальність за цільове використання коштів, отриманих від Замовника;- за письмовою вимогою Замовника, в межах гарантійного терміну, усувати за власний рахунок дефекти та недоробки, які виникли в процесі експлуатації об'єкта з вини Підприємця, про що складається відповідний акт;

- після завершення всіх будівельних робіт підготувати та підписати акт готовності об'єкта до експлуатації.

4.7. Повну відповідальність за достовірність вказаних в актах виконаних робіт цін на матеріальні ресурси, їх кількість та відповідність первинним бухгалтерським документам несе керівництво підпрядної організації, яке засвідчує своїми підписами та печаткою ресурсні відомості.

5. Строки виконання Робіт

5.1. Підпрядник виконує Роботи в обсязі, передбаченому проектно-кошторисною документацією, в строки, визначені п.5.2. Договору та в порядку, визначеному в календарному графіку виконання робіт (Додаток 2).

5.2. Строком закінчення виконання робіт є "15" листопада 2023 року згідно з календарним графіком виконання робіт (Додаток 2). Роботи розпочинаються не пізніше ніж через 10 днів після отримання дозвільних документів на виконання робіт. В разі затримки отримання дозвільних документів або фінансування Робіт строк закінчення виконання робіт переноситься на відповідний термін.

5.3. Календарний графік виконання робіт може коригуватись за згодою Сторін у разі виникнення об'єктивних обставин протягом 5 робочих днів з дня їх виникнення.

5.4. Замовник має право прийняти рішення про уповільнення темпів виконання Підпрядником Робіт або їх зупинення. Про прийняте рішення за даним пунктом Договору Замовник зобов'язується письмово повідомити Підпрядника протягом трьох днів з моменту винесення такого рішення.

5.5. Договір вважається виконаним після виконання робіт, закінчення всіх взаєморозрахунків між Сторонами за цим Договором, здачі об'єкта в експлуатацію.

6. Організація виконання робіт

6.1. Підпрядник несе повну відповідальність за збереження матеріальних цінностей на об'єкті до прийняття об'єкта в експлуатацію.

6.2. Підпрядник залучає для виконання Робіт працівників в достатній кількості і з необхідною кваліфікацією, створює для них необхідні умови праці на об'єкті виконання робіт.

6.3. Підпрядник відповідає за створення належних, безпечних і здорових умов праці, запобігання нещасним випадкам для працівників та інших осіб, задіяних до виконання робіт та надання послуг на об'єкті протягом всього часу виконання Робіт до моменту прийняття об'єкту в експлуатацію.

6.4. Підпрядник, в порядку, визначеному чинним законодавством України та Договором, забезпечує ведення журналу виконаних робіт, виконавчої документації, складання актів прихованих робіт та передачу Замовнику після виконання робіт всіх документів про виконання Договору. У разі розірвання договору Підпрядник зобов'язаний повернути Замовнику всю отриману від останнього документацію, що була передана Підпряднику на виконання Договору.

6.5. Підпрядник зобов'язаний звільнити об'єкт після завершення будівельних робіт (очистити від сміття, непотрібних матеріальних ресурсів, тимчасових споруд, приміщень, тощо).

7. Контроль якості виконання Робіт та гарантії

7.1. Замовник здійснює контроль і технічний нагляд за відповідністю обсягів виконаних Робіт проекту, державним стандартам і будівельним нормам і правилам.

7.2. Роботи та матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам, проектно-кошторисній документації та Договору.

7.3. У разі виявлення невідповідності виконаних робіт встановленим вимогам, Замовник приймає рішення про усунення Підрядником допущених недоліків за рахунок та силами Підрядника або про зупинення виконання робіт.

7.4. У разі виявлення невідповідності матеріальних ресурсів встановленим вимогам Підрядник за свій рахунок та своїми силами зобов'язаний негайно провести зміну цих ресурсів.

7.5. Неякісно виконані Роботи, а також Роботи виконані з порушенням державних будівельних норм і правил, Роботи виконані з відхиленням від проекту та Роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають встановленим вимогам оплаті не підлягають.

7.6. Неякісно виконані Роботи, а також Роботи виконані з порушенням державних будівельних норм і правил та Роботи виконані з відхиленням від проекту, Роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають встановленим вимогам підлягають виправленню Підрядником за власний рахунок протягом 30 календарних днів з моменту отримання вимоги від Замовника.

7.7. При наявності суттєвих недоліків на одному з етапів робіт, які ведуть до неможливості виконання робіт, визначених Договором згідно з вимогами діючого законодавства, будівельних норм, стандартів, інших нормативно-правових актів в галузі будівництва, проектно-кошторисної, технічної та іншої документації, Замовник має право відмовитись від Договору в односторонньому порядку без оплати виконаних Підрядником робіт.

7.8. Відповідальність за якість виконаних робіт, випробування матеріалів, устаткування несе Підрядник.

7.9. Матеріали та устаткування, що не відповідають нормативним вимогам, мають негайно усуватися з будівельного майданчика і замінюватись за рахунок Підрядника. Підрядник у визначені Замовником терміни зобов'язаний привести їх у відповідність до встановлених норм і правил.

7.10. Підрядник зобов'язаний надавати Замовнику необхідну допомогу під час проведення ним перевірок якості виконаних робіт, матеріалів та устаткування, в тому числі надавати необхідну інформацію, документи, устаткування, робочу силу, супровід Замовника власним представником на будівельному майданчику тощо. Під час проведення, на вимогу Замовника, повторних перевірок і випробувань, додаткові витрати на їх здійснення у разі виявлення невідповідності робіт, матеріалів устаткування нормативним вимогам або у разі несвоєчасності запрошення Замовника Підрядником для участі в поточних перевірках і випробуваннях, будуть відшкодовуватись за рахунок Підрядника.

7.12. Перевірки Замовником якості виконаних робіт, матеріалів, устаткування не звільняють Підрядника від відповідальності за їх відповідність визначеним вимогам.

7.13. У разі якщо Підрядник залучає до виконання робіт субпідрядні організації, то договори субпідряду укладаються та виконуються із дотримання загальних вимог, визначених чинним законодавством для виконання робіт. Підрядник відповідає за результати роботи субпідрядників і виступає перед Замовником як Генеральний підрядник, а перед субпідрядниками – як Замовник.

7.14. Субпідрядники, що залучаються до виконання робіт, повинні відповідати кваліфікаційним вимогам, встановленим чинним законодавством на виконання робіт, визначених договором субпідряду, мати досвід виконання аналогічних робіт та ресурси для їх виконання та інше.

8. Гарантійні строки якості закінчених робіт та порядок їх усунення

8.1. Підрядник гарантує Замовнику якість виконаних Робіт за чинним договором на протязі 10 років з моменту підписання акту готовності об'єкта до експлуатації при умові дотримання нормативних вимог експлуатації.

8.2. У разі виявлення Замовником протягом гарантійних строків недоліків (дефектів) у закінчених Роботах, він негайно письмово повідомляє про них Підрядника та запрошує останнього для складання відповідного акту, в якому зазначається порядок та строки усунення недоліків (дефектів). У разі відмови усунути виявлені недоліки (дефекти) Замовник може усунути їх із залученням третіх осіб. У такому разі Підрядник зобов'язаний повністю компенсувати Замовнику витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків та завдані збитки.

8.3. Перелік недоліків визначається дефектним актом, складеним Сторонами. У дефектному акті фіксуються недоліки і терміни (строки) їх усунення. Для складання дефектного акту Підрядник зобов'язаний надіслати представника протягом п'яти робочих днів з моменту отримання відповідного повідомлення Замовника. За відсутності Підрядника протягом вказаного строку, Замовник складе дефектний акт самостійно і надішле такий акт Підряднику, що є підставою для усунення виявлених недоліків у строки (терміни), що встановлені в акті.

У випадку виникнення суперечок щодо причин недоліків виконання робіт, кожна із Сторін вправі провести незалежну експертизу для їх визначення. Витрати на проведення експертизи покладаються на Підрядника, крім випадків, коли результатами експертизи буде встановлено відсутність порушень умов Договору Підрядником або відсутність причинного зв'язку між діями Підрядника та виявленими недоліками - у такому випадку витрати на проведення експертизи несе Сторона, яка її призначила.

9. Відповідальність Сторін та форс-мажорні обставини

9.1. За порушення строків виконання зобов'язань за цим Договором, в тому числі виконання робіт по кожному виду окремо, які вказані в календарному графіку виконання робіт (Додаток 2), Підрядник зобов'язується сплатити Замовнику штрафні санкції у розмірі 0,5% загальної вартості Робіт, вказаної в пункті 2.1. Договору, за кожний день прострочення такого виконання.

9.2. За порушення строків для усунення дефектів, передбачених дефектним актом, Підрядник зобов'язується сплатити Замовнику штрафні санкції у розмірі 0,5% загальної вартості Робіт, вказаної в пункті 2.1. Договору, за кожний день прострочення такого виконання.

9.3. За порушення строків для усунення недоробок і дефектів, виявлених при прийманні об'єкта в експлуатацію та в гарантійних строк, Підрядник зобов'язується сплатити Замовнику штрафні санкції у розмірі 0,5% загальної вартості Робіт, вказаної в пункті 2.1. Договору, за кожний день прострочення такого виконання.

9.4. За порушення умов зобов'язання щодо якості робіт Підрядник зобов'язується сплатити Замовнику штраф у розмірі 40% вартості неякісних робіт.

9.5. Штрафні санкції нараховуються протягом усього часу прострочення виконання зобов'язання. Штрафні санкції підлягають стягненню в повному обсязі незалежно від відшкодування збитків. Сплата штрафних санкцій за невиконання або неналежне виконання зобов'язання не звільняє від виконання зобов'язання.

9.6. Жодна із Сторін не несе відповідальності перед іншою стороною за невиконання або неналежне виконання зобов'язань по Договору, якщо вони обумовлені обставинами, які виникли поза волею і бажанням Сторін і які не можна передбачити або запобігти їм. Дані обставини мають бути підтверджені Сертифікатом Торгово-промислової палати України чи її регіональними торгово-промисловими палатами. Сторона, яка не може виконати своїх зобов'язань з цих причин, повинна проінформувати іншу сторону не пізніше семиденного строку після їх появи.

9.7. У разі порушення умов Договору Підрядником, Замовник має право розірвати Договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Підрядника.

9.8. Замовник має право розірвати Договір в односторонньому порядку у разі істотного подорожчання матеріалів, необхідних для виконання Робіт, а також у разі істотного збільшення об'ємів Робіт, що виникло внаслідок коригування проектно-кошторисної документації.

9.9. У разі якщо Підрядник несвочасно розпочав виконувати Роботи, відстає від графіків. Замовник попереджає Підрядника про порушення умов Договору і може вимагати сплати штрафних санкцій, а також розірвати договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Підрядника.

10. Ризики

10.1. Ризик випадкового знищення або псування матеріалів, технологічного, енергетичного, електротехнічного та іншого устаткування, що поставляються на об'єкт будівництва несе Підрядник.

10.2. Ризик випадкового знищення або пошкодження результату Робіт несе Підрядник до прийняття об'єкту в експлуатацію та об'єкту на баланс експлуатуючої організації, крім випадків, коли це сталося внаслідок обставин, що не залежали від волі Підрядника.

11. Інші умови

11.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до **31 грудня 2023 року**, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх обов'язків за Договором.

11.2. Договір складено в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу по одному для кожної із Сторін.

11.3. Договір може бути змінено та розірвано за згодою Сторін, шляхом укладення відповідних письмових угод.

Додатки :

Додаток №1 – Договірна ціна.

Додаток №2 – Календарний графік виконання робіт.

Додаток №3 - Підсумкова відомість ресурсів.

Додаток №4 – Локальний кошторис.

Додаток №5 - Локальний кошторис.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН.

ЗАМОВНИК

Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву №2 Рівненської міської ради

33016, м.Рівне, вул.С.Коновальця 17А
Код ЄДРПОУ 24168951
IBAN UA578201720344201005400081981
Держказначейська служба України,
м. Київ
МФО 820172
тел. (0362) 62-74-06, dussh_2@ukr.net

ПІДРЯДНИК

ТОВ «СІ ЕС ГРУП МОНТАЖ»

33003, Рівненська обл., м. Рівне, вул. Гагаріна, 39
АБ «УКРГАЗБАНК»
UA40 320478 00000 26004924421741
Код ЄДРПОУ 38714410
Платник податку на прибуток на загальних підставах
Свідоцтво платника ПДВ № 200132457
ІПН 387144117168
тел. 096 393 71 65



Анна ХЛІСТУНОВА-ШАРПАР

Директор



Додаток №1 до
Договору підряду №08-09/23ГП
від « 14 » вересня 2023р.

Замовник Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву №2 рівненської міської ради.

(назва організації)

Підрядник ТОВ "СІЕС ГРУП МОНТАЖ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Капітальний ремонт системи теплопостачання для підготовки до опалювального сезону СДЮСШОР №2 по вул. Є.Коновальця, 17 А у м.Рівне, що здійснюється в 2023 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 7 вересня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	2183,91756	2183,91756	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата			
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	189,19544	189,19544	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	1986,98270	1986,98270	-
2	Розрахунок N4	Загальновибірочні витрати	7,73942	7,73942	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	102,50128	102,50128	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		2286,41884	2286,41884	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	21,68194	21,68194	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	11,02519	-	11,02519
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	2319,12597	2308,10078	11,02519
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	2319,12597 463,82519 2782,95116	2308,10078 - -	11,02519 - 463,82519

Керівник підприємства
(організації) замовника
Христунова-Шарпар



Керівник генеральної
підрядної організації



ПОГОДЖЕНО

Директор СДЮСШОР №2 Рівненської міської ради



ГРАФІК

виконання будівельно-монтажних робіт

Капітальний ремонт системи теплопостачання для підготовки до опалювального сезону СДЮСШОР №2 по вул. С.Кошовальця, 17 А у м. Рівне
(найменування та місцезнаходження об'єкта)

№ з/п	Найменування робіт	1 тиждень ремонту	2 тиждень ремонту	3 тиждень ремонту	4 тиждень ремонту	5 тиждень ремонту	6 тиждень ремонту	7 тиждень ремонту	8 тиждень ремонту
1	2	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Підготовчі роботи на об'єкті. Завезення матеріалів, обладнання.								
2	Демонтаж радіаторів								
3	Демонтаж трубопроводів опалення								
4	Установлення опалювальних приладів, арматури, терморегуляторів								
5	Установлення вентилів, клапанів запірних та термоголовок								
6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних								
7	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] для стояків системи опалення								
8	Проведення випробувань								

Струк Д.В.
(П.І.Б.)



Директор ТОВ «СІ ЕС ГРУП МОНТАЖ»

Додаток №3 до
Договору підряду №08-09/23ГП
від « 14 » вересня 2023р.

Капітальний ремонт системи теплопостачання для підготовки до опалювального сезону СДЮСШОР №2 по вул. Є. Коновальця, 17 А у м.Рівне

Підсумкова відомість ресурсів

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	тран- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	2480,38	73,96				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9					
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд. год	78,4	73,37				
5		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	15,55	77,87				
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
7.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд. год	259,91	116,38				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	2834,24					
	Середній розряд робіт		розряд	3,9					
8	КБМ201-11	II. Будівельні машини і механізми							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	5,0166	284,44				
					1426,92				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9 +КБМ201-11 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,6758	143,77 240,93					
10 КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,016169	356,81 5,77					
11 КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	1,5926465	11,66 18,57					
12 КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	1,5926465	53,6 85,37					
13 КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	1,60872	633,16 1018,58					
14 КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,623	379,29 236,30					
15 КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,5175	102,94 156,21					
16 КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	113,27392	39,95 4525,29					
17 КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	1,656	15,48 25,63					
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		7739,57					
	Бензин	кг	21,271						
	Дизельне паливо	кг	2,162						
	Електроенергія	кВт-год	610,267						
	Мастильні матеріали	кг	6,104						
	Гідравлічна рідина	кг	0,012						
	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
18 КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	32,2902						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	29,6118					
20	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	29,4					
21	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	0,024					
22	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,032338					
23	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	69,284					
24	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	68,295					
25	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,3922					
III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти									
26	&C130-1104-1 варіант 11	Автоматичний балансувальний клапан dn20, ASV M	шт	2	4792,09 9584,18	4792,00 9584,00	0,09 0,18	- -	
27	&C130-1104-1 варіант 4	Автоматичний балансувальний клапан dn15, ASV-PV	шт	9	3520,09 31680,81	3520,00 31680,00	0,09 0,81	- -	
28	&C130-1104-1 варіант 17	Автоматичний балансувальний клапан dn15, ASV-PV	шт	14	6934,09 97077,26	6934,00 97076,00	0,09 1,26	- -	
29	+1704-50064 варіант 1	Автоматичний повітропроводник 1/2 в комплекті з запірним клапаном	шт	6	4402,47 26414,82	4307,07 25842,42	9,08 54,48	86,32 517,92	
30	&C130-1104-1 варіант 3	Автоматичний повітропроводник зі зворотним клапаном та фільтром в комплекті	шт	18	377,49 6794,82	370,00 6660,00	0,09 1,62	7,4 133,20	
31	+C1630-986 варіант 2	Бобишка під оправу	шт	10	53,91 539,10	53,91 539,10	- -	- -	
32	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0088	101378,78 892,13	99000,00 871,20	390,96 3,44	1987,82 17,49	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	+C130-39 варіант 1	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0016	101378,78 162,21	99000,00 158,40	390,96 0,63	1987,82 3,18	
34	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,05034	101378,78 5103,41	99000,00 4983,66	390,96 19,68	1987,82 100,07	
35	+C130-40 варіант 1	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,02016	101378,78 2043,80	99000,00 1995,84	390,96 7,88	1987,82 40,08	
36	+C130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	т	0,0252	101378,78 2554,75	99000,00 2494,80	390,96 9,85	1987,82 50,10	
37	+C1545-71 варіант 10	Відвід до кожуха захисного 90° Ф159-89 мм	шт	32	75,41 2413,12	67,58 2162,56	6,35 203,20	1,48 47,36	
38	+C1534-10 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	10	161,17 1611,70	157,72 1577,20	0,29 2,90	3,16 31,60	
39	C1534-15 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	6	111,68 670,08	108,99 653,94	0,5 3,00	2,19 13,14	
40	C1534-29 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	шт	4	333,2 1332,80	324,71 1298,84	1,96 7,84	6,53 26,12	
41	+C1534-107 варіант 2	Відводи гнуті під кутом 90 град. зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 6 мм	шт	12	215,21 2582,52	208,99 2507,88	2 24,00	4,22 50,64	
42	+C130-255	Гребінки паро-водорозподільні із сталевих труб з фланцями, болтами, прокладками, кронштейнами, зовнішній діаметр корпусу 159 мм, довжина корпусу 1 м, 4 патрубків, зовнішній діаметр патрубка 57 мм	комплект	2	2980,7 5961,40	2960,00 5920,00	20,7 41,40	- -	
43	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,00859	137046,07 1177,23	134000,00 1151,06	358,89 3,08	2687,18 23,09	
44	+C111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	т	0,012355	137046,07 1693,20	134000,00 1655,57	358,89 4,43	2687,18 33,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	+C1630-1913 варіант 8	З'єднання американка Ф15-Ф25	шт	32	97,61 3123,52	95,60 3059,20	0,1 3,20	1,91 61,12	
46	&C130-470-2 варіант 4	Запірний клапан кутовий Ф15	шт	43	306,31 13171,33	300,00 12900,00	0,3 12,90	6,01 258,43	
47	&C130-1104-1 варіант 1	Запірний-вимірювальний клапан dn15 ASV M	шт	2	795,69 1591,38	780,00 1560,00	0,09 0,18	15,6 31,20	
48	&C130-1104-1 варіант 5	Запірно-вимірювальний клапан dn20, ASV M	шт	7	948,69 6640,83	930,00 6510,00	0,09 0,63	18,6 130,20	
49	+C1630-1913 варіант 6	Запірно-вимірювальний клапан Ф15-Ф25 мм	шт	16	607 9712,00	595,00 9520,00	0,1 1,60	11,9 190,40	
50	+C1545-71 варіант 9	Захисний екран на опалювальний прилад 1500(L)x250x700(H)	шт	43	1612,98 69358,14	1575,00 67725,00	6,35 273,05	31,63 1360,09	
51	&C1545-71-1 варіант 2	Кожух захисний для труб Ф159	мп	244	473,74 115592,56	473,74 115592,56	-	-	
52	+C113-1509 варіант 1	Коліно хромове для під'єднання радіатора (H=250мм)	шт	31	140,17 4345,27	135,00 4185,00	2,42 75,02	2,75 85,25	
53	&C130-470-2 варіант 8	Комплект з двох регульованих кронштейнів з покриттям	шт	43	30,5 1311,50	29,60 1272,80	0,3 12,90	0,6 25,80	
54	&C130-470-2 варіант 6	Комплект для під'єднання радіаторів	шт	43	42,13 1811,59	41,00 1763,00	0,3 12,90	0,83 35,69	
55	+C113-1509 варіант 3	Комплект під'єднання арматури	шт	31	155,47 4819,57	150,00 4650,00	2,42 75,02	3,05 94,55	
56	+C113-1509 варіант 2	Комплект під'єднання нагрівального приладу	шт	31	271,75 8424,25	264,00 8184,00	2,42 75,02	5,33 165,23	
57	+C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	305	71,8 21899,00	70,00 21350,00	0,39 118,95	1,41 430,05	
58	&C130-1104-1 варіант 6	Кран кульовий DN15 PN=10	шт	4	560,07 2240,28	549,00 2196,00	0,09 0,36	10,98 43,92	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	С130-1104-1 варіант 7	Кран кульовий DN20 PN=10	шт	14	566,19 7926,66	555,00 7770,00	0,09 1,26	11,1 155,40	
60	С130-1104-1 варіант 15	Кран кульовий Ф20	шт	20	767,13 15342,60	752,00 15040,00	0,09 1,80	15,04 300,80	
61	С130-1104-1 варіант 14	Кран кульовий Ф25	шт	4	991,53 3966,12	972,00 3888,00	0,09 0,36	19,44 77,76	
62	С130-1104-1 варіант 16	Кран кульовий ф15	шт	8	560,07 4480,56	549,00 4392,00	0,09 0,72	10,98 87,84	
63	С130-474 варіант 3	Крани для спуску повітря Маєвського	шт	43	71,4 3070,20	70,00 3010,00	- -	1,4 60,20	
64	С1630-1913 варіант 11	Крани кульові для спуску води 1 1/4"	шт	2	826,54 1653,08	810,23 1620,46	0,1 0,20	16,21 32,42	
65	С1630-1913 варіант 12	Крани кульові для спуску води 1"	шт	2	535,91 1071,82	525,30 1050,60	0,1 0,20	10,51 21,02	
66	С1630-1913 варіант 10	Крани кульові муфтові ф50 мм	шт	5	1966,66 9833,30	1928,00 9640,00	0,1 0,50	38,56 192,80	
67	С1630-2029 варіант 1	Крани кульові фланцеві для води, діаметр 125 мм	шт	2	19502,45 39004,90	19119,00 38238,00	1,05 2,10	382,4 764,80	
68	С1630-2021 варіант 8	Крани кульові фланцеві для води, діаметр 150 мм	шт	5	24266,51 121332,55	23790,00 118950,00	0,7 3,50	475,81 2379,05	
69	С1630-2021 варіант 10	Крани кульові фланцеві для води, діаметр 100 мм	шт	2	15525,11 31050,22	15220,00 30440,00	0,7 1,40	304,41 608,82	
70	С1630-2021 варіант 11	Крани кульові фланцеві для води, діаметр 80 мм	шт	2	11867,39 23734,78	11634,00 23268,00	0,7 1,40	232,69 465,38	
71	С1630-1161	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-160	комплект	10	484,37 4843,70	469,13 4691,30	0,84 8,40	14,4 144,00	
72	С130-470-2 варіант 7	Ніпель 1"	шт	48	52,33 2511,84	51,00 2448,00	0,3 14,40	1,03 49,44	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	+C1630-1913 варіант 9	Ніпель перехідний Ф15-Ф25 мм	шт	30	52,12 1563,60	51,00 1530,00	0,1 3,00	1,02 30,60	
74	&C130-500-6 варіант 34	Опалювальний прилад 1760(н)х80х100 (чорний) 22 секції (piano forte tower)	шт	4	23232,58 92930,32	22765,00 91060,00	12,04 48,16	455,54 1822,16	
75	&C130-500-6 варіант 28	Опалювальний прилад біметалевий радіатор тип 500/100, секцій -14	шт	2	10722,28 21444,56	10500,00 21000,00	12,04 24,08	210,24 420,48	
76	&C130-500-6 варіант 30	Опалювальний прилад біметалевий радіатор тип 500/100, секцій -16	шт	4	12252,28 49009,12	12000,00 48000,00	12,04 48,16	240,24 960,96	
77	&C130-500-6 варіант 31	Опалювальний прилад біметалевий радіатор тип 500/100, секцій -4	шт	5	3072,28 15361,40	3000,00 15000,00	12,04 60,20	60,24 301,20	
78	&C130-500-6 варіант 32	Опалювальний прилад біметалевий радіатор тип 500/100, секцій -6	шт	13	4602,28 59829,64	4500,00 58500,00	12,04 156,52	90,24 1173,12	
79	&C130-500-6 варіант 35	Опалювальний прилад біметалевий радіатор тип 500/100, секцій -8	шт	15	6132,28 91984,20	6000,00 90000,00	12,04 180,60	120,24 1803,60	
80	&C130-500-6 варіант 37	Опалювальний прилад біметалевий радіатор тип 200/100, секцій -25	шт	2	10594,78 21189,56	10375,00 20750,00	12,04 24,08	207,74 415,48	
81	+C1545-159 варіант 1	Очіс льяний	т	0,00043	65480,38 28,16	63792,54 27,43	404,92 0,17	1282,92 0,56	
82	&C111-196A	Піна монтажна	бал	10	195,67 1956,70	195,00 1950,00	0,67 6,70	- -	
83	C1546-54	Пароніт	т	0,003168	153617,36 486,66	150085,26 475,47	519,99 1,65	3012,11 9,54	
84	+C1546-54 варіант 1	Пароніт	т	0,00209	153617,36 321,06	150085,26 313,68	519,99 1,09	3012,11 6,29	
85	+C130-601-1 варіант 8	Решітка з нержавіючої сталі 200х1000	шт	8	1200 9600,00	1200,00 9600,00	- -	- -	
86	+C130-601-1 варіант 6	Решітка з нержавіючої сталі 200х500	шт	1	851,29 851,29	850,00 850,00	1,29 1,29	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
87	&C111-1679-1-М варіант 1	Стрічка кріпіння липка (скотч армований)	шт	525	<u>107,13</u> 56243,25	<u>105,00</u> 55125,00	<u>0,03</u> 15,75	<u>2,1</u> 1102,50	
88	C111-540	Стрічка сталевая пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,061475	<u>44604,01</u> 2742,03	<u>43414,60</u> 2668,91	<u>314,82</u> 19,35	<u>874,59</u> 53,77	
89	+C113-1898 варіант 6	Теплоізоляційні вироби ЕРІ-0-5-3-ТІ 20х18мм	м	30	<u>57,35</u> 1720,50	<u>56,00</u> 1680,00	<u>0,23</u> 6,90	<u>1,12</u> 33,60	C113-1898
90	+C113-2444 варіант 3	Теплоізоляційні вироби з мінеральної вати на основі базальтового волокна Ф 89-159мм (з фольгою)	м	219	<u>1091,4</u> 239016,60	<u>1070,00</u> 234330,00	-	<u>21,4</u> 4686,60	
91	+C113-1898 варіант 9	Теплоізоляція ST 25	м	30	<u>1184,45</u> 35533,50	<u>1161,00</u> 34830,00	<u>0,23</u> 6,90	<u>23,22</u> 696,60	
92	&C114-96-Y-1 варіант 10	Теплоізоляція Ф20-Ф63, j=13мм	мм	836	<u>104,39</u> 87270,04	<u>102,00</u> 85272,00	<u>0,34</u> 284,24	<u>2,05</u> 1713,80	
93	+C114-66 варіант 1	Теплоізоляція рулонна К-флекс СТ, товщиною 25 мм	10м2	0,35	<u>865,41</u> 302,89	<u>848,00</u> 296,80	<u>0,44</u> 0,15	<u>16,97</u> 5,94	
94	+C1630-986 варіант 3	Термометри прямі в оправі ТТЖ-М -160/66	шт	10	<u>153,48</u> 1534,80	<u>150,00</u> 1500,00	<u>0,47</u> 4,70	<u>3,01</u> 30,10	
95	+C1630-986 варіант 4	Термометри прямі в оправі ТТЖ-М -240/66	шт	10	<u>206,52</u> 2065,20	<u>202,00</u> 2020,00	<u>0,47</u> 4,70	<u>4,05</u> 40,50	
96	&C130-470-2 варіант 3	Терморегулюючий клапан радіаторний кутовий Ф15	шт	43	<u>1163,11</u> 50013,73	<u>1140,00</u> 49020,00	<u>0,3</u> 12,90	<u>22,81</u> 980,83	
97	&C130-500-6 варіант 36	Терморегулятор радіаторний	шт	43	<u>1140,4</u> 49037,20	<u>1106,00</u> 47558,00	<u>12,04</u> 517,72	<u>22,36</u> 961,48	
98	+C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 для теплої і холодної води діам. 20х3,4 мм	м	219	<u>91,12</u> 19955,28	<u>89,25</u> 19545,75	<u>0,08</u> 17,52	<u>1,79</u> 392,01	
99	+C113-1682 варіант 2	Труби поліпропіленові PN25 для теплої і холодної води діам. 25х4,2 мм	м	211	<u>109,29</u> 23060,19	<u>107,00</u> 22577,00	<u>0,15</u> 31,65	<u>2,14</u> 451,54	
100	+C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN25 для теплої і холодної води діам. 32х5,4 мм	м	131	<u>183,83</u> 24081,73	<u>180,00</u> 23580,00	<u>0,23</u> 30,13	<u>3,6</u> 471,60	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	29 ДЦ ИВР
101	+C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові PN25 для теплої і холодної води діам. 40x6,7 мм	м	60	<u>285,99</u> 17159,40	<u>280,00</u> 16800,00	<u>0,38</u> 22,80	<u>5,61</u> 336,60	14
102	+C113-1685 варіант 2	Труби поліпропіленові PN25 для теплої і холодної води діам. 50x8,3 мм	м	235	<u>453,42</u> 106553,70	<u>444,00</u> 104340,00	<u>0,53</u> 124,55	<u>8,89</u> 2089,15	
103	+C113-169 варіант 5	Труби сталеві електрозварні Ф 57x3,5 мм	м	40,704	<u>280,03</u> 11398,34	<u>274,26</u> 11163,48	<u>3,69</u> 150,20	<u>2,08</u> 84,66	
104	+C113-155	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	30	<u>499,02</u> 14970,60	<u>493,00</u> 14790,00	<u>2,31</u> 69,30	<u>3,71</u> 111,30	
105	+C113-168 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, діаметр 108x4	м	30	<u>613,19</u> 18395,70	<u>605,27</u> 18158,10	<u>3,36</u> 100,80	<u>4,56</u> 136,80	
106	+C113-169 варіант 3	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм	м	45	<u>752,29</u> 33853,05	<u>743,00</u> 33435,00	<u>3,69</u> 166,05	<u>5,6</u> 252,00	
107	+C113-175 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	8	<u>1294,85</u> 10358,80	<u>1281,00</u> 10248,00	<u>4,21</u> 33,68	<u>9,64</u> 77,12	
108	+C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	1	<u>668,31</u> 668,31	<u>653,79</u> 653,79	<u>1,42</u> 1,42	<u>13,1</u> 13,10	
109	C1630-106	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	4	<u>912,95</u> 3651,80	<u>880,63</u> 3522,52	<u>14,42</u> 57,68	<u>17,9</u> 71,60	
110	+C1530-167 варіант 1	Фасонні вироби (відводи 90°, трійники (рівнопрохідні, редукційні), муфти (рівнопрохідні, редукційні))	10шт	63,5	<u>173,57</u> 11021,70	<u>170,00</u> 10795,00	<u>0,17</u> 10,80	<u>3,4</u> 215,90	
111	+C130-984 варіант 4	Фланці плоскі приварні із сталі діаметр 80 мм	шт	4	<u>702,97</u> 2811,88	<u>688,00</u> 2752,00	<u>1,19</u> 4,76	<u>13,78</u> 55,12	
112	+C130-988 варіант 3	Фланці плоскі приварні із сталі діаметр 125 мм	шт	4	<u>1130,9</u> 4523,60	<u>1106,00</u> 4424,00	<u>2,73</u> 10,92	<u>22,17</u> 88,68	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
113	+C130-988 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 150 мм	шт	10	<u>1940,78</u> 19407,80	<u>1900,00</u> 19000,00	<u>2,73</u> 27,30	<u>38,05</u> 380,50	
114	+C130-987 варіант 4	Фланці плоскі приварні із сталі діаметр 100 мм	шт	4	<u>899,87</u> 3599,48	<u>880,00</u> 3520,00	<u>2,23</u> 8,92	<u>17,64</u> 70,56	
115	+C1555-113 варіант 1	Фольгований екран пінофол 5мм	м2	56	<u>38,57</u> 2159,92	<u>33,00</u> 1848,00	<u>4,81</u> 269,36	<u>0,76</u> 42,56	
116	&C130-470-2 варіант 5	Футорка 1/2"	шт	43	<u>159,43</u> 6855,49	<u>156,00</u> 6708,00	<u>0,3</u> 12,90	<u>3,13</u> 134,59	
117	&C111-1867-1-14 варіант 10	Хомут одинарний з гумовим вкладишем d32-36	шт	210	<u>20,06</u> 4212,60	<u>19,50</u> 4095,00	<u>0,17</u> 35,70	<u>0,39</u> 81,90	
118	&C111-1867-1-14 варіант 11	Хомут одинарний з гумовим вкладишем d47-52	шт	75	<u>21,08</u> 1581,00	<u>20,50</u> 1537,50	<u>0,17</u> 12,75	<u>0,41</u> 30,75	
119	&C111-1867-1-14 варіант 12	Хомут одинарний з гумовим вкладишем d57-63	шт	240	<u>30,16</u> 7238,40	<u>29,40</u> 7056,00	<u>0,17</u> 40,80	<u>0,59</u> 141,60	
120	&C111-1867-1-14 варіант 7	Хомут одинарний з гумовим вкладишем ф20-23	шт	398	<u>13,18</u> 5245,64	<u>12,75</u> 5074,50	<u>0,17</u> 67,66	<u>0,26</u> 103,48	
121	&C111-1867-1-14 варіант 8	Хомут одинарний з гумовим вкладишем ф25-28	шт	362	<u>13,18</u> 4771,16	<u>12,75</u> 4615,50	<u>0,17</u> 61,54	<u>0,26</u> 94,12	
122	&C111-1721-11A-1	стрічка самоклеюча для спієних теплоізоляційних матеріалів 3x50 Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат	м	1154,8504	<u>1,84</u> 2124,92	<u>1,80</u> 2078,73	-	<u>0,04</u> 46,19	
123	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	49,866	<u>4,9416</u> 246,42	<u>4,9416</u> 246,42			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124 C1999-9010	Стиснене повітря		м3	1852,2	0,07223 133,78	0,07223 133,78			
125 C1999-9005	Мастильні матеріали		кг	0,5883	184,55 108,58	184,55 108,58			
126 C1999-9006	Гідравлічна рідина		кг	3,4642	186,09 644,65	186,09 644,65			
127 C1999-9009	Дрова		м3	0,0029	119,13 0,34	119,13 0,34			
	Разом		грн.		1133,77	1133,77			
	Разом по розділу III		грн.		1986983,16	1950535,32	3885,85	32561,99	
	Підсумкові витрати енергоносіїв								
	для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	660,134					
	Стиснене повітря		м3	1852,2					
	Мастильні матеріали		кг	6,692					
	Гідравлічна рідина		кг	3,477					
	Дрова		м3	0,003					
	Бензин		л	28,745					
	Дизельне паливо		л	2,543					
	Довідкові дані								
	Будівельне сміття		т	0,07					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 вересня" 2023 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ "&" визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & C130-500-6 варіант 30	Опалювальний прилад біметалевий радіатор тип 500/100, секцій -16	шт	4	4	12252,28	-	49009,12	-	-	-	-
7 & C130-500-6 варіант 34	Опалювальний прилад 1760(н)х80х100 (чорний) 22 секції (piano forte tower)	шт	4	4	23232,58	-	92930,32	-	-	-	-
8 & C130-500-6 варіант 37	Опалювальний прилад біметалевий радіатор тип 200/100, секцій -25	шт	2	2	10594,78	-	21189,56	-	-	-	-
9 КР15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	43	43	18,97 18,32	-	815,71	787,76	-	0,2300	9,89
10 C130-474 варіант 3	Крани для спуску повітря Маєвського	шт	43	43	71,40	-	3070,20	-	-	-	-
11 & C130-470-2	Футорка 1/2"	шт	43	43	159,43	-	6855,49	-	-	-	-
12 & C130-470-2 варіант 5	Комплект для під'єднання радіаторів	шт	43	43	42,13	-	1811,59	-	-	-	-
13 & C130-470-2 варіант 6	Ніпель 1"	шт	48	48	52,33	-	2511,84	-	-	-	-
14 & C130-470-2 варіант 7	Комплект з двох регульованих кронштейнів з покриттям	шт	43	43	30,50	-	1311,50	-	-	-	-
15 КР15-104-5 варіант 8	Установлення радіаторного терморегулятора	комплект	43	43	18,32 18,32	-	787,76	787,76	-	0,2300	9,89
16 & C130-500-6	Терморегулятор радіаторний	шт	43	43	1140,40	-	49037,20	-	-	-	-
17 КМ11-350-1 варіант 36	Монтаж клапана регульовального з підвищеною пропускнуою спроможністю діам. до 20мм	шт	43	43	130,86 117,39	8,53 2,77	5626,98	5047,77	366,79 119,11	1,6000 0,0378	68,8 1,63
18 & C130-470-2	Терморегулюючий клапан радіаторний кутовий Ф15	шт	43	43	1163,11	-	50013,73	-	-	-	-
19 & C130-470-2 варіант 3	Запірний клапан кутовий Ф15	шт	43	43	306,31	-	13171,33	-	-	-	-
20 КР7-20-1 варіант 4	Улаштування тепловідбиваючих екранів	100м2	0,56	0,56	2636,74 2636,74	-	1476,57	1476,57	-	37,7000	21,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C1555-113 варіант 1	Фольгований екран пінофол 5мм	м2	56	38,57	-	2159,92	-	-	-	12
22	КБ10-38-1 к=1,15	Установлення захисних екранів	10шт	4,3	738,44	-	3175,29	3175,29	-	11,4080	49,05
23	C1545-71 варіант 9	Захисний екран на опалювальний прилад 1500(L)x250x700(H)	шт	43	1612,98	-	69358,14	-	-	-	-
24	КР15-104-5	Установлення вентилів, клапанів запірних та термоголов	комплект	32	18,32	-	586,24	586,24	-	0,2300	7,36
25	& C130-1104-1 варіант 17	Автоматичний балансувальний клапан dn15, ASV-PV	шт	14	6934,09	-	97077,26	-	-	-	-
26	& C130-1104-1 варіант 11	Автоматичний балансувальний клапан dn20, ASV M	шт	2	4792,09	-	9584,18	-	-	-	-
27	C1630-1913 варіант 6	Запірно-вимірювальний клапан Ф15-Ф25 мм	шт	16	607,00	-	9712,00	-	-	-	-
28	C1630-1913 варіант 8	З'єднання американка Ф15-Ф25	шт	32	97,61	-	3123,52	-	-	-	-
29	C1630-1913 варіант 9	Ніпель перехідний Ф15-Ф25 мм	шт	30	52,12	-	1563,60	-	-	-	-
30	КМ11-350-1	Монтаж клапана регулювального з підвищеною пропускною спроможністю діам. до 20мм	шт	6	132,09 117,39	8,53 2,77	792,54	704,34	51,18 16,62	1,6000 0,0378	9,6 0,23
31	1704-50064 варіант 1	Автоматичний повітропровідник 1/2 в комплекті з запірним клапаном	шт	6	4402,47	-	26414,82	-	-	-	-
32	КР15-20-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,08	34000,07 20334,50	1745,82 65,55	2720,01	1626,76	139,67 5,24	277,1500 0,8740	22,17 0,07
33	& C130-1104-1 варіант 16	Кран кульовий ф15	шт	8	560,07	-	4480,56	-	-	-	-
34	КР15-20-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,24	35227,58 20334,50	2205,24 82,80	8454,62	4880,28	529,26 19,87	277,1500 1,1040	66,52 0,26
35	& C130-1104-1 варіант 15	Кран кульовий Ф20	шт	20	767,13	-	15342,60	-	-	-	-
36	& C130-1104-1 варіант 14	Кран кульовий Ф25	шт	4	991,53	-	3966,12	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					753975,06	26297,71	1086,90		365,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					753975,06		160,84		2,19

		Всього по розділу 1					768447,35				
37	KP15-104-5	Розділ 2. Запірна регулююча арматура									
		Установлення вентилів, клапанів запірних та термоголовок	комплект	36	18,32	-	659,52	659,52	-	0,2300	8,28
38 & C130-1104-1	варіант 4	Автоматичний балансувальний клапан dn15, ASV-PV	шт	9	3520,09	-	31680,81	-	-	-	-
39 & C130-1104-1	варіант 1	Запірний-вимірювальний клапан dn15 ASV M	шт	2	795,69	-	1591,38	-	-	-	-
40 & C130-1104-1	варіант 5	Запірно-вимірювальний клапан dn20, ASV M	шт	7	948,69	-	6640,83	-	-	-	-
41 & C130-1104-1	варіант 3	Автоматичний повітропроводник зі зворотним клапаном та фільтром в комплекті	шт	18	377,49	-	6794,82	-	-	-	-
42	KP15-20-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром понад 25 до 50 мм Кран кульовий DN15 PN=10	100шт	0,18	33691,41 20334,50	2205,24 82,80	6064,45	3660,21	396,94 14,90	277,1500 1,1040	49,89 0,2
43 & C130-1104-1	варіант 6	Кран кульовий DN20 PN=10	шт	4	560,07	-	2240,28	-	-	-	-
44 & C130-1104-1	варіант 7	Кран кульовий DN20 PN=10	шт	14	566,19	-	7926,66	-	-	-	-
45	C113-1509	Коліно хромове для під'єднання радіатора (H=250мм)	шт	31	140,17	-	4345,27	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C113-1509 варіант 2	Комплект під'єднання нагрівального приладу	шт	31	271,75	-	8424,25	-	-	-	-
47	C113-1509 варіант 3	Комплект під'єднання арматури	шт	31	155,47	-	4819,57	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		81187,84	4319,73	396,94	-	58,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81187,84 76471,17 4334,63 2398,49 6,13 713,26 83586,33		14,90	-	0,2
		Всього по розділу 2					83586,33				
		Розділ 3. Трубопроводи системи опалення									
48	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,29	4407,34 4313,86	-	1278,13	1251,02	-	56,5900	16,41
49	C113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25 для теплої і холодної води діам. 20x3,4 мм	м	29	91,12	-	2642,48	-	-	-	-
50	C1530-167 варіант 1	Фасонні вироби (відводи 90°, трійники (рівнопрохідні, редукційні), муфти (рівнопрохідні, редукційні))	10шт	0,5	173,57	-	86,79	-	-	-	-
51	& C111-1867-1-14 варіант 7	Хомут одинарний з гумовим вкладишем ф20-23	шт	398	13,18	-	5245,64	-	-	-	-
52	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,31	4598,03 4502,14	-	1425,39	1395,66	-	59,0600	18,31
53	C113-1682 варіант 2	Труби поліпропіленові PN25 для теплої і холодної води діам. 25x4,2 мм	м	31	109,29	-	3387,99	-	-	-	-
54	C1530-167 варіант 1	Фасонні вироби (відводи 90°, трійники (рівнопрохідні, редукційні), муфти (рівнопрохідні, редукційні))	10шт	1,9	173,57	-	329,78	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55 & C111-1867-1-14 варіант 8	Хомут одинарний з гумовим вкладишем ф25-28	шт	362	13,18	-	-	4771,16	-	-	-	-
56 КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,76	5064,63 4967,15	-	-	3849,12	3775,03	-	65,1600	49,52
57 C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN25 для теплої і холодної води діам. 32x5,4 мм	м	76	183,83	-	-	13971,08	-	-	-	-
58 & C111-1867-1-14 варіант 10	Хомут одинарний з гумовим вкладишем d32-36	шт	210	20,06	-	-	4212,60	-	-	-	-
59 C1530-167 варіант 1	Фасонні вироби (відводи 90°, трійники (рівнопрохідні, редукційні), муфти (рівнопрохідні, редукційні))	10шт	6,1	173,57	-	-	1058,78	-	-	-	-
60 КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,6	5391,51 5289,60	-	-	3234,91	3173,76	-	69,3900	41,63
61 C113-1684 варіант 1	Труби поліпропіленові PN25 для теплої і холодної води діам. 40x6,7 мм	м	60	285,99	-	-	17159,40	-	-	-	-
62 & C111-1867-1-14 варіант 11	Хомут одинарний з гумовим вкладишем d47-52	шт	75	21,08	-	-	1581,00	-	-	-	-
63 C1530-167 варіант 1	Фасонні вироби (відводи 90°, трійники (рівнопрохідні, редукційні), муфти (рівнопрохідні, редукційні))	10шт	4,7	173,57	-	-	815,78	-	-	-	-
64 КР15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	2,35	5432,75 5326,84	-	-	12766,96	12518,07	-	70,9300	166,69
65 C113-1685 варіант 2	Труби поліпропіленові PN25 для теплої і холодної води діам. 50x8,3 мм	м	235	453,42	-	-	106553,70	-	-	-	-
66 & C111-1867-1-14 варіант 12	Хомут одинарний з гумовим вкладишем d57-63	шт	240	30,16	-	-	7238,40	-	-	-	-
67 C1530-167 варіант 1	Фасонні вироби (відводи 90°, трійники (рівнопрохідні, редукційні), муфти (рівнопрохідні, редукційні))	10шт	13,6	173,57	-	-	2360,55	-	-	-	-
68 КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	4,11	3045,28 2791,10	-	-	12516,10	11471,42	-	39,4000	161,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	С114-96-У-1 варіант 10	Теплоізоляція Ф20-Ф63, l=13mm	пм	411	104,39	-	42904,29	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3											
Разом будівельні роботи, грн.											
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
всього заробітна плата, грн.											
Загальновиробничі витрати, грн.											
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.											
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.											
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 3											

Розділ 4. Стояки системи опалення (1,2 поверхи)											
70	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,9	4407,34 4313,86	-	8373,95	8196,33	-	56,5900	107,52
71	С113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові РН 25 для теплої і холодної води діам. 20х3,4 мм	м	190	91,12	-	17312,80	-	-	-	-
72	С1530-167 варіант 1	Фасонні вироби (відводи 90°, трійники (рівнопрохідні, редукційні), муфти (рівнопрохідні, редукційні))	10шт	12,9	173,57	-	2239,05	-	-	-	-
73	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,8	4598,03 4502,14	-	8276,45	8103,85	-	59,0600	106,31
74	С113-1682 варіант 2	Труби поліпропіленові РН25 для теплої і холодної води діам. 25х4,2 мм	м	180	109,29	-	19672,20	-	-	-	-
75	С1530-167 варіант 1	Фасонні вироби (відводи 90°, трійники (рівнопрохідні, редукційні), муфти (рівнопрохідні, редукційні))	10шт	23,8	173,57	-	4130,97	-	-	-	-
76	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,55	5064,63 4967,15	-	2785,55	2731,93	-	65,1600	35,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN25 для теплої і холодної води діам. 32x5,4 мм	м	55	183,83	-	10110,65	-	-	-	-
78	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	4,25	3045,28	-	12942,44	11862,18	-	39,4000	167,45
79	& C114-96- У-1	Теплоізоляція Ф20-Ф63, j=13мм	пм	425	104,39	-	44365,75	-	-	-	-
	варіант 10										
80	KP15-85-2	ГІЛЬЗИ Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,38	9851,96 7950,03	1271,52 79,47	3743,74	3021,01	483,18 30,20	104,2900 0,9454	39,63 0,36
81	C113-169 варіант 5	Труби сталеві електрозварні Ф 57x3,5 мм	м	40,704	280,03	-	11398,34	-	-	-	-
82	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,64	6993,68 6993,68	-	4475,96	4475,96	-	110,0500	70,43
83	& C111-196A	Піна монтажна	бал	10	195,67	-	1956,70	-	-	-	-
84	KP15-122-1	Установлення ґрат	ґрати	9	168,96 146,17	7,99 0,30	1520,64	1315,53	71,91 2,70	2,0900 0,0040	18,81 0,04
85	C130-601-1 варіант 8	Решітка з нержавіючої сталі 200x1000	шт	8	1200,00	-	9600,00	-	-	-	-
86	C130-601-1 варіант 6	Решітка з нержавіючої сталі 200x500	шт	1	851,29	-	851,29	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					163756,48	39706,79	555,09 32,90		545,99 0,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					163756,48				
							123494,60				
							39739,69				
							21751,59				
							56,25				
							6546,93				
							185508,07				
		Всього по розділу 4					185508,07				
87	KP15-47-1	Розділ 5. Демонтажні роботи Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,35	7744,00 6883,57	860,43 334,08	2710,40	2409,25	301,15 116,93	105,3500 4,1874	36,87 1,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	KP15-84-1 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 50 мм	100м	1,5	3613,86	433,85	5420,79	4770,02	650,77	41,7160	62,57
89	KP15-83-2 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	1,89	3180,01 1711,57 1639,07	40,47 70,67 21,41	3234,87	3097,84	60,71 133,57 40,46	0,4889 22,0720 0,2429	0,73 41,72 0,46
90	KP15-83-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	1,9	1684,92 1622,14	60,78 13,16	3201,35	3082,07	115,48 25,00	21,8440 0,1363	41,5 0,26
91	KP15-84-4 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 100 мм	100м	0,73	4789,64	620,16	3496,44	3043,72	452,72	54,6960	39,93
92	KP15-83-3 к=0,4	Демонтаж трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,86	4169,48 1733,84 1661,34	59,70 70,67 21,41	1491,10	1428,75	43,58 60,78 18,41	0,7013 22,3720 0,2429	0,51 19,24 0,21
93	KP15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,76	1726,25 1664,02	60,78 13,16	1311,95	1264,66	46,19 10,00	22,4080 0,1363	17,03 0,1
94	KP15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	1,5	2100,34 2037,69	60,78 13,16	3150,51	3056,54	91,17 19,74	27,4400 0,1363	41,16 0,2
95	KP15-84-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм	100м	0,06	4775,23 4169,48	605,75 47,67	286,51	250,17	36,34 2,86	54,6960 0,5459	3,28 0,03
96	KP15-84-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 150 мм	100м	0,07	6528,69 5756,32	772,37 72,96	457,01	402,94	54,07 5,11	78,4560 0,8146	5,49 0,06
Разом прямі витрати по розділу 5							24760,93	22805,96	1942,24		308,79
Разом будівельні роботи, грн.							24760,93		342,80		4,03
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12,73				
всього заробітна плата, грн.							23148,76				
Загальновиробничі витрати, грн.							12836,10				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							32,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3823,14				
Всього будівельні роботи, грн.							37597,03				

Всього по розділу 5							37597,03				
Разом прямі витрати по кошторису							1273070,34	126715,15	3981,17		1732,62
Разом будівельні роботи, грн.							1273070,34		551,44		6,82
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1142374,02 127266,59 69543,20 178,39 20761,93 1342613,54				
		Всього по кошторису					1342613,54				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1917,83 148028,52				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток №5 до
Договору підряду №08-09/23ГП
від « 14 » вересня 2023р.

Капітальний ремонт системи теплопостачання для підготовки до опалювального сезону СДЮСШОР №2 по вул. Є. Коновальця, 17 А у м.Рівне
R/U29-1238/07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 на капітальний ремонт теплового вузла

Капітальний ремонт системи теплопостачання для підготовки до опалювального сезону СДЮСШОР №2 по вул. Є. Коновальця, 17 А у м.Рівне

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 943,80530 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,91641 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 72,62518 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 вересня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КР15-97-2	Тепловий вузол та розподільчий колектор Установлення гребінки пароводорозподільчих із сталевих труб, зовнішній діаметр корпусу гребінки 159 мм	гребінка	2	4029,38 971,79	52,03 7,62	8058,76	1943,58	104,06 15,24	12,9400 0,0812	25,88 0,16		
2	КР15-20-5	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 125 до 150 мм	100шт	0,05	134026,76 61797,92	5233,45 196,50	6701,34	3089,90	261,67 9,83	852,1500 2,6200	42,61 0,13		
3	С1630-2021 варіант 8	Крани кульові фланцеві для води, діаметр 150 мм	шт	5	24266,51	-	121332,55	-	-	-	-	-	-
4	С130-988 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 150 мм	шт	10	1940,78	-	19407,80	-	-	-	-	-	-
5	КР15-20-4	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих	100шт	0,04	128922,21 60202,48	4394,50 165,00	5156,89	2408,10	175,78 6,60	830,1500 2,2000	33,21 0,09		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-2021 варіант 10	Крани кульові фланцеві для води, діаметр 100 мм	шт	2	15525,11	-	31050,22	-	-	-	-
7	C1630-2029 варіант 1	Крани кульові фланцеві для води, діаметр 125 мм	шт	2	19502,45	-	39004,90	-	-	-	-
8	C130-987 варіант 4	Фланці плоскі приварні із сталі діаметр 100 мм	шт	4	899,87	-	3599,48	-	-	-	-
9	C130-988 варіант 3	Фланці плоскі приварні із сталі діаметр 125 мм	шт	4	1130,90	-	4523,60	-	-	-	-
10	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,02	63035,81 28489,48	3702,56 224,36	1260,72	569,79	74,05 4,49	392,8500 2,9544	7,86 0,06
11	C1630-2021 варіант 11	Крани кульові фланцеві для води, діаметр 80 мм	шт	2	11867,39	-	23734,78	-	-	-	-
12	C130-984 варіант 4	Фланці плоскі приварні із сталі діаметр 80 мм	шт	4	702,97	-	2811,88	-	-	-	-
13	KP15-22-1	Установлення муфтової арматури	100 шт	0,09	3717,45 3717,45 1966,66	-	334,57	334,57	-	49,5000	4,46
14	C1630-1913 варіант 10	Крани кульові муфтові ф50 мм	шт	5	826,54	-	9833,30	-	-	-	-
15	C1630-1913 варіант 11	Крани кульові для спуску води 1 1/4"	шт	2	826,54	-	1653,08	-	-	-	-
16	C1630-1913 варіант 12	Крани кульові для спуску води 1"	шт	2	535,91	-	1071,82	-	-	-	-
17	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	129,02 103,45	15,98 0,60	129,02	103,45	15,98 0,60	1,4100 0,0080	1,41 0,01
18	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	шт	1	668,31	-	668,31	-	-	-	-
19	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	4	164,02 124,01	26,31 2,12	656,08	496,04	105,24 8,48	1,7100 0,0242	6,84 0,1
20	C1630-106	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	4	912,95	-	3651,80	-	-	-	-
21	KP15-85-7	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 150 мм	100м	0,08	17045,51 14390,79	1352,78 79,51	1363,64	1151,26	108,22 6,36	196,1400 1,0477	15,69 0,08
22	C113-175 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	м	8	1294,85	-	10358,80	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KP15-85-6	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,45	17045,51 14390,79	1352,78 79,51	7670,48	6475,86	608,75 35,78	196,1400 1,0477	88,26 0,47
24	C113-169 варіант 3	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм	м	45	752,29	-	33853,05	-	-	-	-
25	KP15-85-5	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,3	12895,05 10423,69	1550,41 149,25	3868,52	3127,11	465,12 44,78	136,7400 1,7533	41,02 0,53
26	C113-168 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, діаметр 108х4	м	30	613,19	-	18395,70	-	-	-	-
27	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,3	12859,02 10423,69	1514,38 119,18	3857,71	3127,11	454,31 35,75	136,7400 1,3648	41,02 0,41
28	C113-155	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	30	499,02	-	14970,60	-	-	-	-
29	& C1545-71- 1	Кожух захисний для труб Ф159	мп	244	473,74	-	115592,56	-	-	-	-
30	варіант 2 C1545-71	Відвід до кожуха захисного 90° Ф159-89 мм	шт	32	75,41	-	2413,12	-	-	-	-
31	варіант 10 C1534-15	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	шт	6	111,68	-	670,08	-	-	-	-
32	C1534-10 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	шт	10	161,17	-	1611,70	-	-	-	-
33	C1534-107 варіант 2	Відводи гнуті під кутом 90 град. зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 6 мм	шт	12	215,21	-	2582,52	-	-	-	-
34	C1534-29 варіант 1	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі зовнішній діаметр 159 мм, товщина стінки 4 мм	шт	4	333,20	-	1332,80	-	-	-	-
35	C1630-114 варіант 1	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	305	71,80	-	21899,00	-	-	-	-
36	KP19-2-17	Ізоляція трубопроводу діаметром 159 мм конструкціями теплоізоляційними комплектами на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	100м	1,03	15263,98 13733,86	486,39 158,09	15721,90	14145,88	500,98 162,83	177,4400 2,1546	182,76 2,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КР19-2-13	Ізоляція трубопроводу діаметром 108 мм конструкціями теплоізоляційними комплектами на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	100м	0,98	15052,11 14007,85	245,85 158,09	14751,07	13727,69	240,93 154,93	180,9800 2,1546	177,36 2,11
38	КР19-2-11	Ізоляція трубопроводу діаметром 89 мм конструкціями теплоізоляційними комплектами на основі циліндрів мінераловатних на синтетичному зв'язувальному, товщина теплоізоляційного шару 60 мм	100м	0,43	14803,48 13349,18	486,39 158,09	6365,50	5740,15	209,15 67,98	172,4700 2,1546	74,16 0,93
39	С113-2444 варіант 3	Теплоізоляційні вироби з мінеральної вати на основі базальтового волокна Ф 89-159мм (з фольгою)	м	219	1091,40	-	239016,60	-	-	-	-
40	С111- 1679-1-М варіант 1	Стрічка кріпіння липка (скотч армований)	шт	525	107,13	-	56243,25	-	-	-	-
41	КР15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,6	1053,78 1015,26	-	632,27	609,16	-	11,1800	6,71
42	КР15-30-3	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 100 до 200 мм	100м	0,48	911,56 858,15	53,41 2,45	437,55	411,91	25,64 1,18	9,4500 0,0345	4,54 0,02
43	КБ13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,703	544,97 456,64	88,16 4,96	383,11	321,02	61,98 3,49	5,4970 0,0668	3,86 0,05
44	КБ13-26-21 к=1,15	Фарбування металевих покривованих поверхонь фарбою БТ-177 срібlistoю	100м2	0,703	327,90 259,84	67,89 4,04	230,51	182,67	47,73 2,84	3,1280 0,0544	2,2 0,04
45	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,3	2791,10 2791,10	-	837,33	837,33	-	39,4000	11,82
46	С113-1898 варіант 9	Теплоізоляція СТ 25	м	30	1184,45	-	35533,50	-	-	-	-
47	КР19-18-12	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 159 до 273 мм рулонними матеріалами при товщині ізоляційного шару 40 мм	100м	0,3	5310,82 2753,00	995,54 323,58	1593,25	825,90	298,66 97,07	40,8700 4,4100	12,26 1,32
48	С114-66 варіант 1	Теплоізоляція рулонна К-флекс СТ, товщиною 25 мм	10м2	0,35	865,41	-	302,89	-	-	-	-
49	С113-1898 варіант 6	Теплоізоляційні вироби ЕРІ-0-5-3-ПІ 20х18мм	м	30	57,35	-	1720,50	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	KP15-104-2	КВПіА	комплект	10	47,47	-	474,70	312,50	-	0,4100	4,1
51	C1630-1161	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	10	31,25	-	-	-	-	-	-
52	C1630-1161	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-160	комплект	20	484,37	-	865,80	-	-	0,5900	11,8
53	KP15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або куткових	шт	10	43,29	-	-	-	-	-	-
54	C1630-986	Термометри прямі в оправі ТТЖ-М -160/66	шт	10	43,29	-	1534,80	-	-	-	-
55	C1630-986	Термометри прямі в оправі ТТЖ-М -240/66	шт	10	153,48	-	2065,20	-	-	-	-
56	KP15-46-3	Бобишка під оправу	шт	10	206,52	-	539,10	-	-	-	-
57	KP15-46-2	Спускання води із системи	100м	8,36	53,91	-	191,28	191,28	-	0,3600	3,01
		Заповнення системи водою з оглядом	100м	8,36	22,88	-	1482,23	1482,23	-	2,7900	23,32
		Разом прями витрати по кошторису			177,30	-	910847,22	62480,29	3758,25	-	826,16
		Разом будівельні роботи, грн.					910847,22		658,23		8,73
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					844608,68				
		всього заробітна плата, грн.					63138,52				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32958,08				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9486,66				
		Всього будівельні роботи, грн.					943805,30				
		Всього по кошторису					943805,30				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					916,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					72625,18				

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]